j ) comprovar a origem do produto e a respectiva quitação dos tributos de importação no momento da entrega do objeto, caso os bens oferecidos tenham sido

importados, sob pena de inexecução total e multa;
k) indicar formalmente preposto, visando estabelecer contatos com o gestor deste Contrato.

DO VALOR

CLÁUSULA QUINTA – O valor do presente Contrato é de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais), sendo fixo e irreajustável, observado o Anexo I
deste Contrato.

DO RECEBIMENTO

CLÁUSULA SEXTA – O objeto deste Contrato será recebido da seguinte forma:
a) provisoriamente, no ato da entrega do objeto, por servidor ou comissão designada pelo CONTRATANTE, mediante termo circunstanciado, assinado pelas

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Vetorscan Soluções Corporativas e Impor-
tação Ltda, CNPJ nº 11.113.866/0001-25. Objeto: Aquisição de scanners de documentos, com garantia técnica on-site de, no 
mínimo, 36 (trinta e seis) meses. Valor Global: R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária /Gestora: 40.601.0003, Ação (P/A/OE): 5108. Região: 9900. Destinação dos recursos: 155. Nature-
za da despesa 44.90.52. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.